ani wyborczej, i wzywa naród, ażeby plebiscytem sam zdecydował o losie swoim; 2) odezwę do wojska, w której odwołując się do jego wierności, nakazuje utrzymanie porządku publicznego, izby Rumuni swobodnie wotować mogli; 3) statut zmieniający niektóre punkta konferencyi paryskiej z dnia 7/19 sierpnia 1858 roku; odezwę do narodu, ażeby wotował przez tak lub nie na przyjęcie lub odrzucenie tego statutu i nową ustawę wyborczą. Plebiscit ma się odbywać od dnia 22 do 26 maja (od 10 do 14 v. s.)